



just order

Kitchen Reunion

Food Concepts

Hausgemachte **NUSSMISCHUNG**

Zutaten: Cashews, Mandeln, Haselnüsse,
Pekannüsse, Paranüsse, Eiweiss, Paprika, Salz,
Chili & Honig

Allergene: enthält Ei und Nüsse

Produziert von:
www.theflavourkitchen.ch



**THE
FLAVOUR
KITCHEN**

#justorder